Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 14/22

от 21.12.2023 г.

Перевод

О внесении дополнения в приложение к решению

Совета мун. Бэлць № 7/5 от 22.08.2023 г.

«О проведении медицинского осмотра и призыва

на срочную военную службу, сокращённую

военную службу и гражданскую (альтернативную)

службу призывников 1996-2005 г.р. мун. Бэлць в

октябре 2023 г. – январе 2024 г.»

В соответствии со ст. 14, ст. 19, ст. 29, ст. 32 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г.

„O местном публичном управлении”, ст. 28 и ст. 29 Закона РМ № 1245-XV от 18.07.2002 г.

„O подготовке граждан к защите Родины”, Законом РМ № 156-XVI от 06.07.2007 г. „Oб

организации гражданской (альтернативной) службы”, п. 42 и п. 47 „Положения о призыве

граждан на срочную или сокращённую военную службу”, утвержденного Постановлением

Правительства РМ № 864 от 17.08.2005 г., и в целях организации призыва на срочную

военную службу, сокращённую военную службу и гражданскую (альтернативную) службу

призывников мун. Бэлць в октябре 2023 г. – январе 2024 г., –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в приложение к решению Совета мун. Бэлць № 7/5 от 22.08.2023 г.

«О проведении медицинского осмотра и призыва на срочную военную службу,

сокращённую военную службу и гражданскую (альтернативную) службу призывников

1996-2005 г.р. мун. Бэлць в октябре 2023 г. – январе 2024 г.», в раздел «Члены

комиссии»:

 Балан В. М. – начальник Юридического управления.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по образованию, социально-культурной деятельности и

здравоохранению, по праву и дисциплине.

Председательствующий на XIV

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць           Анастасия Светличный

Контрассигнует:

Секретарь Совета муниципия Бэлць              Ирина Сердюк

		2023-12-28T06:59:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-12-28T15:23:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature